- 33 -

  年  月  日

耐震形ダクタイル鋳鉄管（ＧＸ形・ＮＳ形）配管技能者通知書

宇治市長あて

住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名               ㊞

                              TEL

次の工事について、下記のとおり配管技能者を定めたので通知します。

工 事 場 所  宇治市

申 込 者

記

配管技能者名

※ 配管技能者登録証等の写しを添付すること。

指定給水装置
工事事業者

様式‐1-2